


Most v km 31,640 - Vytvoření pojistných odvodňovačů a vyřezání vegetace v okolí mostu


0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					113 718,94
		DPH 21,00%					19 736,34
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					93 982,59
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	HSV	Práce a dodávky HSV				23 142,60	
	1	Zemní práce				13 395,00	
2	11111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	50,000	21,00	1 050,00	
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	100,000	102,00	10 200,00	
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	130,000	16,50	2 145,00	
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				9 747,60	
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	30,000	94,70	2 841,00	
186	938122211	Hubení porostů na mostech herbicidy postřikovačem	m2	360,000	2,21	795,60	
	<i>Pozn.</i>	<i>Postřik alespoň 14 dnů před samotným výřezem a po dokončení prací</i>					
208	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	1 300,00	3 900,00	
210	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m	kus	3,000	737,00	2 211,00	
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 456,00	
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	216,00	3 456,00	
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka při práci v blízkosti kolejíště 2*8=16 hodin</i>					
	URS	URS položky				24 328,38	
	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	12,000	1 711,12	20 533,44	
	55261307	trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m d 76,1	m	1,200	1 224,74	1 469,69	
	936941121	Osazení nerezového odvodňovače izolace mostovky do plastbetonu	kus	8,000	290,66	2 325,25	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				43 055,62	
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				3 055,62	
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	50 926,98	3 055,62	
	VRN7	Provozní vlivy				15 000,00	
406	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soub	1,000	15 000,00	15 000,00	
	VRN8	Provozní vlivy				25 000,00	
410	072103012	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	soub	1,000	25 000,00	25 000,00	
Celkem						93 982,59	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Most v km 31,640 - Vytvoření pojistných odvodňovačů a vyřezání vegetace v okolí mostu

0742 Středokluky (včetně) - Podlešín (mimo)

ÚRS 2023/II	ver. 010923	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC		Cena s DPH				113 718,94
		DPH 21,00%				19 736,34
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				93 982,59
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3979537

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 69eb93b7-f7f3-4b48-b92f-1a90edd3fd4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.09.2023 11:23:01



4b00a3ee-d1be-4713-803c-c310e4dc83a5